
UCHWAŁA NR XXIX/260/14 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 20 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Łaskiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 220 ust. 1 i 2 oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Widawa uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Łaskiemu w formie robót 

budowlanych, polegających na wykonaniu remontu chodnika przy drodze powiatowej 

nr 2309E, w miejscowości Zawady na odcinku od km 0 + 400 do km 0 + 600, do kwoty 

25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy rzeczowej będzie umowa zawarta między Gminą 

Widawa, a Powiatem Łaskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


